
Copia di Determinazione

N. 727 data 05/06/2018

Reg. SETT-SOCSVIL 
2018/286
Classifica IV.14.2

Oggetto: AGGIUDICAZIONE GARA PER LA FORNITURA 
DI 2 STGAMPANTI MULTIFUNZIONE PER 
L’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO  



IL DIRIGENTE POLITICHE SOCIALI WELFARE DEL CITTADINO E SVILUPPO STRATEGICO

PREMESSO che,  con deliberazione  consiliare  n.  6  del  10/02/2018,  è  stato  approvato  il  Bilancio  di 

Previsione per l'anno 2018 ed il Bilancio per il triennio 2018/2020;

RICHIAMATA  la  mia  determinazione  a  contrarre  n.  633  del  17/5/2018  con  cui  è  stata  avviata  la  

procedura  di  acquisto,  tramite  richiesta  di  offerta  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica 

Amministrazione, di n. 2 stampanti multifunzione EPSON C5710 per gli sportelli dell’Ufficio Relazioni 

con il Pubblico.

DATO ATTO che la suddetta procedura si è conclusa con l‘aggiudicazione alla ditta LINEAUFFICIO srl 

- via Pasubio 18 63074 San Benedetto del Tronto – partita IVA01165520444 che ha offerto il prezzo più 

basso pari ad euro 418.00 più IVA 22%.

RIUTENUTO, all’esito delle verifiche di legge, di poter aggiudicare definitivamente alla suddetta ditta la 

fornitura in oggetto.

DATO atto che la somma complessiva di euro 509,96 per il pagamento della fornitura trova copertura al  

capitolo 0101.13.112 “Acquisto beni funzionamento servizio rapporti con i cittadini”  .

VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.Lgs. n. 50/2016. 

DETERMINA

1. Per le motivazioni narrate in premessa di aggiudicare, in favore della ditta LINEAUFFICIO srl  - via 

Pasubio 18 63074 San Benedetto del Tronto – partita IVA01165520444, la fornitura di n. 2 stampanti 

multifunzione EPSON C5710 per gli sportelli dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico al prezzo di euro 

418.00 più Iva 22%.

2. Di imputare la spesa complessiva lorda di euro 509,96 per il pagamento della fornitura in oggetto al  

capitolo  0101.13.112  “Acquisto  beni  funzionamento  servizio  rapporti  con  i  cittadini  previa 

rideterminazione in euro 490,04 dell’impegno n. 2018/583 già assunto con mia determinazione n. 186 del 

26/02/2018;

3. Di dare atto che:

- il codice identificativo della gara – C.I.G. è il seguente: ZEA237C2F8 

-  il  contratto,  conseguente  al  presente  provvedimento,  non  è  soggetto  al  termine  dilatorio,  come 

espressamente previsto dal comma 10°, dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016; 

- la presente aggiudicazione è immediatamente efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7, D.Lgs. 50/2016; 

-  ai  sensi  dell'art.  29  del  D.  Lgs  n.  50/2016,  tutti  gli  atti  relativi  alla  procedura  in  oggetto  saranno 

pubblicati  e  aggiornati  sul  profilo  del  committente,  nella  sezione  "Amministrazione  trasparente", 

all'indirizzo www.comunesbt.it con l'applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs n. 33/2013;

- il responsabile del procedimento è il direttore del Servizio Rapporti con i cittadini, dr. Eugenio Anchini;



-  il  presente  provvedimento  non contempla  la  sussistenza,  diretta  od indiretta,  di  interessi  propri  del 

responsabile  o dei suoi parenti,  idonei a determinare situazioni  di  conflitto  anche potenziale,  ai  sensi 

dell'art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 7, del DPR n. 62/2013; 

- la ditta affidataria assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 

136/2010 e si  impegna alla  comunicazione  del  conto corrente dedicato  di cui  al  comma 7 del  citato 

articolo;

- ai sensi dell’art.183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000, le obbligazione giuridiche derivanti dalla presente 

determinazione  divengono esigibili  nell'esercizio  finanziario  2018 e  i  pagamenti  conseguenti  saranno 

eseguiti entro il 31/12/2018;

-  gli  impegni  di  spesa  e  i  termini  di  pagamento  sopra  indicati  risultano  compatibili  con  i  relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

4. Di disporre che, ai sensi dell'art. 32, comma 14, D. Lgs n. 50/2016, il contratto verrà stipulato, oltre che 

con  il  caricamento  sul  MEPA  del  documento  generato  automaticamente  dal  sistema  e  firmato 

digitalmente, nella forma dello scambio di lettere attraverso posta elettronica certificata. 

Il presente atto viene dichiarato eseguibile con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria (Art. 183, comma IX, e art. 151, comma IV, D. Lgs. 267/2000).

Il DIRIGENTE
    ex Decreto Sindacale 6/2017

POLITICHE SOCIALI WELFARE DEL CITTADINO E 
SVILUPPO STRATEGICO

dott.ssa Catia Talamonti



C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

La presente Determina è pubblicata all’Albo Pretorio in data 05/06/2018 n°  1889  del Registro di Pubblicazione.

Il Direttore del Servizio
Segreteria Generale

___________________

La presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 05/06/2018  al 19/06/2018.

Il Direttore del Servizio
Segreteria Generale

___________________

La presente copia, di n. ______ fogli, è conforme all’originale depositato agli atti in questo Ufficio.

lì_____________
Il Direttore del Servizio

Segreteria Generale
___________________


